
令和４年 11 月吉日 

保護者の皆様                                 金蘭会高等学校・中学校 

                                       PTA 会長  岡邊  美枝 

校    長  岡田 正次 

令和 4年度 

PTA 芸術鑑賞会のご案内 

    寒さが増してくる季節となりました。皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

  日頃は PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。 

さて、文化的教養を高めることを目的に「芸術鑑賞会」を学校行事にて実施しております。 

  本来生徒対象の行事になりますが、今回特別に PTA の皆様対象にも若干のお席のご用意がございます。 

ご多忙中とは存じますが、保護者の方々にもご来場いただきたく、ご案内申しあげます。皆様のご参加を

お待ちしております。 

来年においても PTA 活動に御協力・ご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

2023 年 1 月 12 日（木） 1３時 集合 

上演時間：午後 1 時 30 分～午後 4 時 30 分解散（午後 1 時現地集合）  

〔場所〕 大阪四季劇場  

〔内容〕 オペラ座の怪人   

〔定員〕 20 名 （参加希望者多数の場合は抽選となります）    

〔参加費〕 4,800 円 ※一部 PTA 会計より補助しています。 

〔申込書〕申込書または WEB（https://www.kinran.ed.jp/pta-kansyoukai/）からお申込み下さい。 

     参加希望者が多数の場合は抽選となりますので、申込締切後、結果を WEB 連絡システムにてご連絡いたします。 

        参加が決まりました方は、後日参加費をお支払いくだい。 

〔申込締切日〕11月 30 日（水）まで 

       ※申込書にてお申込みの場合は事務室にてお申込みください。 

 

切り取り線 

 令和 4年度 PTA 芸術鑑賞会申込書                  令和  年   月   日 

   PTA 芸術鑑賞会に参加します。 

 

   高・中    年    組      参加者名                     

   

   電話番号                   

    

https://www.kinran.ed.jp/pta-kansyoukai/

